

Odběratel: FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.



Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 74165305 DIČ: CZ8308235254

Lubomír Trabura
Dolní brána 652/10
741 01 NOVÝ JIČÍN
Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020971 Control System

Ing. Urbanec Andrej

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : včetně dopravy

Dodací podmínky : DAP Praha

Platnost objednávky do: 31.12.2019

Termín dodání: 18.10.2019

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dni

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!

Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN15248 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000789 a název projektu ?Pokročilý výzkum s využitím fotonu a částic vytvořených vysoce intenzivními lasery?, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
HP NVIDIA Graphics PLUS Quadro P2000 Kód: EN064p2 Prod. číslo: 1ME41AA https://www.alza.cz/hp-nvidia-graphics-plus-quadro-p2000-levne-d5265998.htm?o=3	6.00	ks	9 172.73	55 036.38 Kč
AXAGON CLR-M2 ALU {Chladič pevného disku pro M.2 SSD disk 2280mm, hliníkový, žebrovaný, pasivní, chlazení jednostranných i oboustranných disků}	6.00	ks	288.43	1 730.58 Kč
Dell KB-216 černá US International https://www.alza.cz/dell-kb-216-cerna-us-international-d4744819.htm	6.00	ks	362.81	2 176.86 Kč
HyperX 16GB DDR4 2400MHz CL15 Fury Black Series 11x	10.00	ks	1 470.25	14 702.50 Kč
Samsung 970 EVO 500GB Kód: SAS011n5 Prod. číslo: MZ-V7E500BW	6.00	ks	2 437.19	14 623.14 Kč
DPH	1.00	ks	18 536.59	18 536.59 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
---------	----------	----	-----------------	--------------

Celkem: **106 806.05 Kč**

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

106 806.05 Kč

Datum vystavení: 20.09.2019

Vystavil:

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Razítko, podpis